

Wychodzi codziennie o godzinie 7. lazo, z wyjątkiem niedziel i dni wolnych.

Przedpłaty wypożyczeń. Wskazówka. Z przesyłką pocztową. Właściciel. W zarządzie.

Numer pojedynczy kosztuje 5. centów.

Telegramy Gazety Narodowej.

(Tylko w jednej części wczorajszego numeru drukowane.)

Wiedeń 18. września. Król włoski miał dzisiaj pogodzinową konferencję z Minghettim i Venotą, pozem przyjął hrabiego Robillanta. Odwiedził dzisiaj obcych tu arcybiskupów, pozem udał się na wystawę i był obecnym otwarcia wystawy koni.

LWÓW d. 20. września.

(Wiktor Emanuel we Wiedniu.)

Pisma wiedeńskie przepiecone opisami przybycia króla Włoch do Wiednia, które wśród danych właśnie stosunków wieści może wydać nam... Wiedeńskie pisma wiedeńskie przepiecone opisami przybycia króla Włoch do Wiednia...

Okończono jednak zrzadzili, że obecnie nie przyjmowaliby go nigdy z taką szczerą gościnnością jak we Wiedniu, choć szczerota ta wedle starożytnych...

Listy z wystawy powszechnej w Wiedniu.

XVIII.

(Okończono) o Holendrach, o narodach Skandynewskich i o potrzebie utrzymania się przy brzożach Bałtyku.

(D. G.) Na holenderskim oddziale wystawy, nie udało się nam nie z polskimi wyrobami wyznaczyć, mało bowiem Polaków...

Od czasu naszego upadku mało bardzo namy stonków z Holendrami, wprawdzie zakupujemy od nich niektóre artykuły naszego handlu...

Milo także komunikujemy się z Danią, Czechami, które nie jeden mają wspólny z nami interes.

Nie pierwsza to nagroda spotyka je wstawiła, kiedy pierwszą wystawę obrazów urządzono w Warszawie...

biore i obchodzenie (wzajem; wojskowi za ryerską prawidzie owym); o płci pięknej i nie mówimy. Jedni tylko żeciści coraz uoconiej go nienawidzą, mimo że Wiktor Emanuel jest głęboko religijnym katolikiem...

Jeszcze chęć jeszcze jakiś przytek ze strony rząd austriackiego upatrwał w tem, że w Gracu widać króla Jan. John, a we Wiedniu jego. Maroicze i marszałek arcyks. Albrecht, który na polach włoskich dosłużyli się najszczęśliwszych orderów i sławy...

Najbardziej widać Wiktora Emanuela w maski jako wojownika, ku czemu nie mało postużyło dzieło Lamarmury. Widać go w naszym artykule wita w nim, nie tylko gościa cesarskiego, ale i przyjeźdźcę, który nigdy nie był fałszywym przyjeźdźcą...

Jak słyszemy, król Włoch uda się zjad do Berlina i dopiero potem do domu powróci. Nie wątpimy, że nad Spreną przyjął go świętynie, ale pewnie nie szczerze. Nie wątpimy, że państwo, które tak doskonale jest upatrżakowane, tak przeczne, że zupełnie wypatrżone plany wojny przeciw królestwu państwu europejskiemu, kandydatów na każdy w danym razie opróżniony tron...

powołanych do odegrania pewnej roli w walkach, jakich przedzielić się później widownia będzie Północ a celna Polska. Niemcy oddalił nas od tych brzożach, zamknął nam wolny oddech od świata...

Z Danią, z Szwecją i z Norwegią, kilka tylko przedmiotów nadesłanych na wystawę należą do zakresu naszego opisu.

Pani Elżbieta z Baumanów z Jerichau u, rodem z Warszawy, zamieszkała w Kopenhadze, ozdobiła oddział danijski pięknym obrazem, niepospolitej wartości.

Wszystkie te obrazy, których twórcami są podryż i studjów na Wschodzie; koloryt w świąt i kompozycja odznaczające się szlachetnością charakteru.

Nie pierwsza to nagroda spotyka je wstawiła, kiedy pierwszą wystawę obrazów urządzono w Warszawie, portret kobiety w klasyczej, czarnej sukni, malowany wówczas jeszcze przez pannę Baumann, przyniósł jej

tylko kupć lub otrzywać mowila, ale wzięciu ku podziwieniu słowności przyjęcia. Ale rzeczywistość i uczucie, są to tylko przymioty ras, których ani za miliony kupić nie można...

Być też może, że Berlin, jak to bywa z królami w szafowaniu obrem mieniem, da królów Włoch do zrozumienia, że brylant „Tyrolu włoskiego” daby się kiedyś włożyć w koronę włoską, ale koronat przypomni sobie, jak to niedługo Berlin nie tylko u wiotropodadłacz bez planie, ale i król króley Rymon a Mozol obawiał. Rzymianie umieli opowiadać o „zretelnicy punkicji”; aby ich porokowio i król ich nigdy nie doznali, co to „zretelnicy praska.”

Ruch wyborczy.

W okręgu wyborczym Sambor-Drohobycz-Styry kandyduje także ks. Barwicz, dycent w gimnazjum drohobyskiego. Lecz w samym Drohobyczu przeważa większość wyborców jest mu przeciwna.

Na okręgu wyborczym Kolomyja-Buczacz-Sniatyn kandyduje ks. Stupnicki, on, który do niedawna po ukazu Andrzeja był zacięty, iż przeciwnikiem, już wspominaliśmy, jakie w tem kierunku puszca...

W okręgu wyborczym Tarnopol-Brzeżany jeszcze nie postawiono kandydata, lecz jak nam donoszą z Tarnopola i z Brzeżan, najwięcej szansy ma tam dr. Euzebiusz Czerkowski, profesor uniwersytetu lwowskiego.

Korespondencje „Gaz. Nar.”

Paryz d. 15. września.

(G.) Od kilku dni fużonicy wpaścią w coraz większy smutek. Le Presse, głównie zajęta sprawami zjednoczenia domu Bour-

listych gó. Plun ludzi otoczył cygana, niedziwież zajada dany mu chleb, a góral trządził go za kudy. Pies szczeka na niedziwież. Cyganka wroży dziecku, które matka przyprowadziła, a w głębi przed karczmą pokazuje się żył arendarz i proboszcz. Scena taka wiejska pełna rozmatności, odmalowana żywo i prawdziwie; pejazd piękny przedstawia w sobie w postępkach dobrze zachowaną. Patrząc na góry i te wieś przeczona przez przyście cygana, czaje wdł świeże powietrze, którem larcom napelnil swój obraz.

Dobrze także wymalowany jest obrazek Alfreda Kowalewskiego, nadesłany z Monachium. Po drodze polskiej wracają do klasztoru bernardyński wozy z kwesta. Na pierwszym, powolny przez krakowego głębo woznice, pomocy ciętym, gestami siedzi na słonie kwestarz bernardyński z czerwonym konem. Gę z wozu ciętym, bernardyński kłopotany wyciąga za nią rękę i krzyczy, woźnica konie powstrzymuje. Krytykom wiedeńskim bardzo się ten obraz podoba.

Wiedniu, że ks. Stupnicki jest jezuitą, on, któremu ks. Somborowicz — jak wspomnieliśmy — od odpowiadał, odmiawiał aprosby na biskupstwo, zarzucając mu nieprawdowierstwo!

Na wystawie „Kunstverein”, która dobieła wystawę powszechną, jakkolwiek od niej jest zupełnie niezależna, zwrócił uwagę publicznosc obraz tytłista Lipińskiego z Krakowa, młodego malarka, czarot świetnie i lepiej zapowiadającego swój talent do rodzajowych obrazów. Jest to obraz większych rozmiarów. Na nim wymalowany cygan z niedziwieżem na ulicy (atraszkiej) wioski, co za król wznosi się wyniośle pasmo ska-

Kandydaty z kurji posiadłości większych nie są jeszcze nigdzie postawione, ale w każdym prawie okręgu wyborczym kompetentów miejscowych jest wia, którzy czynia już teraz zabieg pójtkie, zbierają gojny, wozują zwolenników dla siebie. Zdaje nam się jednak, że właściciele większych mają wybrać ludzi zdolnych, politycznie wykształconych, którzy już dalei rekojnio niedopielego zlania i prawych w ogólnosci. Parafanaszczyna powiatowa upadł by raz powinna, gdzie chodzi o tak ważną rzecz, jaka ma się roztrzącać dzisiejszymi wyborami bezpośredniemi.

Kandydaty z właścicieli miejscowych mówią już teraz bytoby przedweznie. Wszędzie prawie są już teraz upatrzeni kandydaci, lecz stanowczo będą postawieni dopiero wiotdy, gdy będzie pewność ich wyboru, w razie bowiem przeciwnym ustąpić muszą miejsca innym, których wybór okaże się najprawniejszym.

Wobec Zresze stwierdza, że dr. Ziemalkowski „na próbie wyborców żydowskich cofnął swoją kandydaturę w okręgu miejskim Kolomyja-Sniatyn-Buczacz,” przyczem sobie jeszcze dość niedłotoczo w żonie żartuje. (Tu dodamy, że Izraelit wychodzi już z czołkami niemieckimi.)

Stomer Izraelit, podawany w Dzienniku Pańskym, napomykał dosłownie i w „Pracek”: „Iszy to dowód, że Ds. P. jest z obowiązku organ samzmaszostwa.”

„Jak już wiemy, Stara Presse głównie teraz opiekuje się moskaliłkami naszymi, ona, która do niedawna po ukazu Andrzeja była zacięty, iż przeciwnikiem, już wspominaliśmy, jakie w tem kierunku puszca — ale najkoltosialiejsze podaje je w liście niby z Przemyśla pod nap. „Dwa biskupi kandydatami” — którzy obaj kandydują w więksim okręgu przemyjskim. Jednym z tych biskupów jest ks. Stupnicki, „narzucający przez Polaków,” a drugim jego sułtana biskup (D.) i w tym razie widoczne „raz bardziej widzieć deputowanym, i już dala to z Wiednia do poznania, tylko że niestety rząd chce pozostać wiernym swemu postawianiu i nie chce wypuścić na wyborny. Na dobiek tej ignorancji i przewrotności dodaje szmarogles, piszący to zapewne we Wiedniu, że ks. Stupnicki jest jezuitą, on, któremu ks. Somborowicz — jak wspomnieliśmy — od odpowiadał, odmiawiał aprosby na biskupstwo, zarzucając mu nieprawdowierstwo!”

Swawarji. Cieszy nas też i przedziwiłoby dr. Engestroma, zamieszkałego w Dreźnie, a urodzonego pomiędzy nami szwedzkiego pochodzenia autora, który opisał Szwecję i Umumaczenie jej autorów na polski język, zamierza bliżej nas poznać z tym że wazech miaz ciękwym krajem.

Na wystawie szwedzkiej w oddziale norweskim podobały się nam portrety fotograficzne, których wykonał i wyzdrukował naszego rodaka, zamieszkałego w Christianii, dzieje dłużyły czas przebył aż zmarły niedawno w Paryzu generał Waligröski. Roboty fotograficzne Sztacznikowskiego najlepsze są ze wszystkich, jakie widzieliśmy, na wystawie Skandynewskich narodów — tegoż samego zdania była komisja przysięgłych, kiedy przysłała mu medal za usługi.

Nadanie angielskim oprócz lokomotywa Sztacznikowskiego, o której pisaliśmy w pierwszych listach, nie wyszukaliśmy żadnego polskiego wynalazku ani też roboty, co tem bardziej zadziwia, że w Anglii, w Szkocji i w Irlandii, przebywa dość znaczna liczba emigrantów polskich, a wszyscy z małymi wyjątkami pracują jako rzemieślnicy lub fabrykanci. Uważając, że pewnie nie pozwoliło im wiaż udziału w wystawie.

Znaczne koszty transportu przez Ocean a potem w Wiedniu wielkie wydatki na kupienie miejsca i szafy, odstraszyły też od większego udziału Polaków amerykańskich, pomiędzy którymi, zwłaszcza w Stanach Zjednoczonych, są umiejętni fabrykanci, rzemieślnicy i wyborni robotnicy. Na przysiężeniu wystawy wiedeńskiej, przyznaną przez Stano Zjednoczonych, metra Grant zapowiedział w Filadelfii za lat kilka, praca Polaków przebywających w Ameryce będzie dokładniej reprezentowaną. Wiadomo, że Polaków w Stanach Zjednoczonych jest kilkadziesiąt tysięcy, są oni rozproszeni po całej republice, a tylko w Texas i na Północ tworzą kilka osad. Zabrane ich w liczniejze kolonie w jednym stanie, byłoby sprawa nieobojętna dla Polski a wiele polityczną tak dla materialnych interesów samych wychodźców jak dla ich narodowości i wiary, która tym sposobem łatwiej zachowywaną została niż w Nowym Jorku, w innych stanach, zamieszkałych przez pochłaniający żywioł angielsko-amerykański. Na wystawie wiedeńskiej wyszukaliśmy kilka okazy nadesłanych przez Polaków z Ameryki. J. Rykowski z Nowego Orleanu w

Przedpłaty i ogłoszenia przyjmują. W Lwowie: w drukarni „Gazety Narodowej”... Ogłoszenia przyjmują: w drukarni „Gazety Narodowej”... Wskazówka: w drukarni „Gazety Narodowej”... Numer pojedynczy kosztuje 5. centów.







trokliwość i swym poświęceniem, że nieporównywalnie więcej obywateli, niż dotychczas, miało prawo do głoszenia i głoszenia, że nieporównywalnie więcej obywateli, niż dotychczas, miało prawo do głoszenia i głoszenia...

Wiadomości literackie, naukowa, artystyczne.

B. Czawliński napisał tragedję pod tytułem „Atoloni”. Józef Blizinski, autor „Marowego Kawalera”, który dotychczas powiadał na wszystkich scenach polski, uszedł z teatru...

Gospodarstwo przemysł i handel.

Opisując założeń licznym zastawianiu, polecamy do wiadomości interesarzbom, że w niedługim roku szkolnym urzędowo zostanie staraniem komitetu Towarzystwa gospodarskiego galicyjskiego kurs przynajmniej gospodarstwa lasowego...

Regulamin kursu prywatnego gospodarstwa lasowego.

Regulamin kursu prywatnego gospodarstwa lasowego urzędowego staraniem komitetu c. k. Towarzystwa gospod. galic. przy c. k. akademii technicznej.

Table with 2 columns: 'Lwów, z Lbzy handlu' and 'Wiedzi 11. wrzesnia'. Lists various market prices and exchange rates.

Przedmioty naukowe wykładane na kursie.

- a) gospodarstwo lasowe w całej objętości; b) nauka o siłach iach (agronomia i klimatologia); c) o użytecznych i szkolnych w gospodarstwie lasowym zwierzętach (zoologia lasa); d) o rośliności leśnej (botanika, fitologia); e) niemiecki; f) użytkowa leśna (tarys budowlana i mechaniczna); g) ćwiczenia matematyczne; h) rysunki geometryczne.

Ostatnie wiadomości.

Według oznajnienia kr. powiatu rejencji w Opolu z dnia 12. bm. postanowił rząd pruski wzmocnić tutajskojarmoj mieszkamcykierne na drodze odputowych w Górny Szląsku z powodu grasującej epidemii cholerycznej.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Table with 2 columns: 'Lwów, z Lbzy handlu' and 'Wiedzi 11. wrzesnia'. Lists various market prices and exchange rates.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Kurs Giełdy wiedeńskiej.

Wnoszę 16. b. m. kandydował tu u nas na postać do Rady państwa, prediga ze Lwowa, Louenstein.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Kurs Giełdy wiedeńskiej.

Wnoszę 16. b. m. kandydował tu u nas na postać do Rady państwa, prediga ze Lwowa, Louenstein.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.

Przebieg choroby.

Przebieg choroby w tym, że choroba nie oprze się, delikatnie „Revalesciere du Barry” która bra lekarstw i kosztowno wszelkie cierpienia, cholera, parcia, plwoty, groźnowy, błony śluzowej, pochora, naci i organy wewnętrzne, wodna nacłnowe, gorączki, zwrot głowy, uderzenia krwi, szum w uszach, nudności itp.



